""""

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \H I{ \ I H > L \IH' .\ S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017

Í Câmara f , s.m ... p= l! J
.., d b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Plenário das Deliberaçõe.s

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 582, Liv. 26, Fls. _Em 02/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 401/2017

às 12:15hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

uncionário
ABRIEL PEREmA LOPES {Zé Gota} - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Urbanização, solicitando
a abertura e cascalhamento da rua Santa Rita, entre a rua Primavera e
Av. Duque de Caxias, no bairro Jardim Nova Barra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 31 de julho de 2017.

'j-\.FEC\.~ADO POR UNANIMIDADE i
Em sassão de__D • 201l-
----c+~-/ - --·

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camat·abg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \RH.\ I)(> L \H(' \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

~ ....._ ' Câmara
Sempre p=·~

.., i jg
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Em atendimento ao pedido das pessoas que possuem lotes
naquela quadra, de frente para a rua Santa Rita, estamos formulando
essa solicitação, para que o Prefeito Municipal, através da Secretaria
competente, realize serviços de abertura da rua, bem como, a colocação
de cascalho, até que seja possível fazer a pavimentação asfáltica, que é o
grande anseio de todos.

Trata-se de uma via que liga a rua Primavera à Av. Duque
de Caxias, no bairro Nova Barra, onde muitas pessoas possuem seus
lotes, mas sem o acesso, toma-se difícil a construção das moradias.

Com isso, gostaríamos de contar com a atenção do Prefeito
e de seu Secretário, no atendime!J,to desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

-~~ .. . --

A VENIDAAMAZôNAS
I i I <

\4 ! \5 i 16 1 17 ~
. ___ L ---~_L ~

17

~ \8 19 20 21 22 23 24 25 26 27
16 ~ Q(i}

15
.-.7

2
. . . . .. "' n n .. L " 4 13 1 \8 > I I uI " I . I 3 ) Cl) -~-~-=::; < L_ " I "I ·r I r I : I , · -~

___ J.,._r_ . ua ____ é~UHª Rlta . --~---- ~~
1 i I '20 :E ----,----:-1 ; I i .,- 1 1 • I "" U

- -- ·- ~-- ----- ( l~ I
1
1 i 1 j I , •r. · · .o~ r·· < : 2o

1
-------J

_ t ) • • • " ")~ I 2·-t 1r- 1''•'N "-J' rl r' \' I ~- . 11 l-i r_ .. ___ __ __ 4 1 YI ,(J . '21 . _2 , ~ - : , "' · ... c-·: . .., I .. " --- ~~ -- ~--- ~ I i - : ! o i ' : : ' _L : __ -1 ..., () 3t6'22 1-'-4 ---~-~-~ .. -.L_,,.!. --~-9-()- ---j-. -----!·-·- ____ i ___ I 3 '\j
I J ~ ' I I I ' I : . -- ...... - ... ~ . ~ I (l ' l ! I I ' I li, I 7 ' (• ' 5 '- --- . -"I CJ)

s 23 - -------~ \4 i 13 I 12 ! I\ l \() i 4 : ' ; ; I : J ,.....

I I I 1 I I ' ' _/ ,..-1 -----·~:?=-tt-i- ~4 < ~1 ku~ I Sa~ta ~~~~-~- 1~ $~ I • i . I ~ 61 '25 ::::> f ,18 I ! I ,, I,.., I 23 1 ?.4 i ::! 5 : :?.f· : ~7 : ?.8 ~- ----- • -----·-·- ---- ~ -----1 19 J :!() I .. l "-• I 1 ' I ; • " :>
'( 1-'-4 17 I I I 3~~ . ' ' .l ~-- , ______ -· < 5 , •' : I --\--- . ---,---·-j··---1-- I- ' , 3 ..... - .. -·t----..,..- ~---~ .. ~----r- , I

1
1
1

, • 1 _ : I
'I I I 16 I I I I I ~ I 7 . () ' ) 1-- .. --

' . I I ' I" I 9 I ,, I ! I I ! i I ---·-------i 14 I \3 I 12 i 1 i I I I I I . 4

' I
3

i '' I \---'.'.__t ' ' .ÁptreCi~--=--
1 · I

I<\ i 15 1 16117
_ ... L .... l ....... L _

D i IR
----·- ··-f-·--""'"'

12 i 19
--- :·:--·j···-----

18 ! \ i ! J ; ! : i i 1
--~ 19 . '( I "'I I 2"' I '3 I .., .• I ..,, I " . . o ! .. J l ... . - I - I ... ~ I - ·' ~ .,l:'\ ~ 27 . !~ -··-- -··---

17 : ! i . : ! i : i ~
- 1·-·--j-- -j---A-z{:,--f----1_- -1----i-_ ....... ~ ........ - ·--- ---·
16 ' : i ! I I ! í ' . I - :\
-----~ 14 ! 13 i \ '2 J I I . 111 j f.J i 8 : 7 • !l • :">

15 I i l. I l !

~

"J I 1 1 .. 1 •• 1~111
I . I I I I

c

/ 'í_T_l · !I~
/ I 18 i 19 I '2(J !121 I '22 \ ?.3 1 24 1 ?.5

// 17 I ! I Á o :2. \ I i

I-------j--+--t--~ -.:r--'"·r--1-·-+-...... ,
16 ' ! : I ! I ! i i

!-'"' ' "'""""---~ \4 l l3 i d \l i 1() 1· <> I S : 7 · l I s I . \ I ' ' I , ___ , _____ .. .._ _______ .. --'----...L~.--.. .l.- ........ l __ l

/- ~~ --~ I l l Í / i i
~------1 19 ! 20 ! ~1 / 22 ! 2:.' 1

1
24 ' 25 ! 21i i

I
17 I : i I : M I I !

I ' I ' I . I ----,~ ·---r--r -r---r-·4~ ,--r-·-:---·t
t-- ................ l 14 ' 13 I 12 I \I I I o I Q I ll I 7 I

: ~ I I I I I
I s : ! I I ! : I I I _ _ ___j __ j_ · I · 1 _.l____L

( \i\ ' I I I i I I !
1
1

I"T'f-i llJ ! 20 i 2 \ I :'.2 i :2! l24 ! 25 1 ~6 ! 2

[ ----i6-i--t--l -""''~·-·-t~-t--t---+--
----·--·-i 14 113 ' 12 1

1
1 I I I o I 9 I 8 ! 7 I 6

I 5 I I I I I ' I I
J I l ' I I l_j_J ---- -------L~·tt-u-a

li! I i I I i I I I

__ , 19 ! 2\l j 21 i 2?. j '23 , 24 , ~5 J :'.6 1'?.7

-~71 ----~--L---~---4~--+--J __ J __ _ -;-;-r 1 ! I